3.0- CLÁUSULA TERCEIRA- DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
3.1- O Termo Contratual nº 016/2021, fica prorrogado por mais 09 (nove) meses, passando a vigorar 
de 01/04/2024 a 31/12/2024. 

4.0 - CLÁUSULA QUARTA- DO VALOR DA PRORROGAÇÃO 
4.1 - A presente prorrogação importa no valor total de R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais), 
conforme valores unitários na tabela abaixo: 

FRANOSCO 
HELIO 
FERNANDES 
REBOUCAS:58317 
104249 

ITEM ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS UND QNT VALOR MENSAL VALOR TOTAL 
Contratação de Serviços de Locação de 

01 
Software de Gerenciamento, Controle de